ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в Сланцевском районе

Классы:

Предмет:

8-11 классы

химия

Количество участников: 35 чел.

Место     проведения:

МОУ «Сланцевская СОШ № 3»

Дата и время: 19 октября  2018 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1.Москвичева Ирина Анатольевна, учитель химии – председатель жюри;

2. Сырникова Надежда Александровна, учитель географии – секретарь жюри;

3. Романова Татьяна Александровна, учитель биологии – член жюри.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа по параллелям.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью)

Шифр

участн

ика

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранн

ых

баллов

(Макс.

балл -   )

Результат

(победитель

или призер

- 10% от

кол-ва

участников

в каждой

параллели

классов)

8 класс

1.  Дмитриева Дарья  Андреевна Х6101 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 А Зайцева Г. А. 21,5 (25) победитель

2.  Тимофеева Ангелина Максимовна Х6102 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 А Зайцева Г. А. 17,5(25) призер

3.  Степанова Анна Максимовна Х6103 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 А Зайцева Г. А. 11 (25) участник

4.  Васильев Максим Александрович Х6148 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 Б Зайцева Г. А. 9 (25) участник

5.  Люлькин Никита Михайлович Х6108 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 Б Зайцева Г. А. 9 (25) участник

6.  Лившиц Дарья Сергеевна Х6150 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 Б Зайцева Г. А. 8 (25) участник

7.  Иванова Снежанна Михайловна Х6134 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 В Зайцева Г. А. 8 (25) участник

8.  Хрисанфов Роман Борисович Х6107 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 Б Зайцева Г. А. 8 (25) участник

9.  Кирова Дарья Сергеевна Х6132 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 Б Зайцева Г. А. 7 (25) участник

10.  Батыргареева Аделина

Саловатовна

Х6140 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 В Зайцева Г. А. 2 (25) участник

11.  Дяжурова Мария Александровна Х6135 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 В Зайцева Г. А. 2 (25) участник

12.  Стецюра Виктория Александровна Х6138 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8 В Зайцева Г. А. 1 (25) участник

9 класс

1.  Лакшина Юлия Андреевна Х6121 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 Б Зайцева Г. А. 16 (25) победитель

2.  Егорова Алиса Павловна Х6109 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 Б Зайцева Г. А. 14 (25) призер

3.  Мишакова Софья Александровна Х6147 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 Б Зайцева Г. А. 11 (25) участник

4.  Лебедева Софья Александровна Х6104 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 А Зайцева Г. А. 8 (25) участник

5.  Михайлова Мария Витальевна Х6126 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 В Зайцева Г. А. 7 (25) участник

6.  Горленкова Кира Дмитриевна Х6105 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 А Зайцева Г. А. 7 (25) участник

7.  Степанов Артем Кириллович Х6114 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9 А Зайцева Г. А. 7 (25) участник

10 класс

1.  Смирнов Илья Юрьевич Х6123 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Зайцева Г. А. 12,5 (34) участник

2.  Попова Вероника Романовна Х6124 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Зайцева Г. А. 5 (34) участник

3.  Соколов Илья Александрович Х6111 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Зайцева Г. А. 4 (34) участник

4.  Лодкина Анна Вячеславовна Х6119 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Зайцева Г. А. 4 (34) участник

5.  Секаева Екатерина Владимировна Х6120 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Зайцева Г. А. 4 (34) участник

6.  Шатохина Юлия Сергеевна Х6136 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Зайцева Г. А. 3 (34) участник

7.  Мальцева Ариана Шаитобазовна Х6145 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Зайцева Г. А. 2 (34) участник

8.  Осипов Максим Сергеевич Х6118 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Зайцева Г. А. 1,5 (34) участник

9.  Струнникова Вероника

Алексеевна

Х6143 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Зайцева Г. А. 1,5 (34) участник

10.  Архипов Дмитрий Русланович Х6139 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Зайцева Г. А. 1 (34) участник

11.  Алпатов Олег Сергеевич Х6116 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Зайцева Г. А. 1 (34) участник

12.  Тимофеев Алексей Максимович Х6117 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Зайцева Г. А. 0,5 (34) участник

13.  Афанасьев Артем Игоревич Х6112 МОУ «Сланцевская СОШ № 10 Зайцева Г. А. 0,5 (34) участник

11 класс

1.  Гаврилова Ксения Михайловна  Х6144 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Зайцева Г. А. 11 (22,5) участник

2.  Кротовская Екатерина Андреевна Х6146 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Зайцева Г. А. 2 (22,5) участник

3.  Новожилов Павел Павлович Х6137 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Зайцева Г. А. 1 (22,5) участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Председатель жюри:                               Крохичев М.С..